
ادامه از صفحه یک‌
 حزب تحریرالشام واگرایی در سوریه را 
تشدید و حتی سرزمین‌هایی که پیش از 
این به هم پیوسته بودند را نیز تکه تکه کرده 
است. همچنین سیاست‌های آنها علویان 
ومسیحیان و حتی کردها را که شهروندان 
سوریه بوده‌اند تحت شدیدترین فشارها 

قرار داده است.
 ضمن اینکه وی به کسانی دلبسته )آمریکا 
و اسرائیل( که کمترین اهمیتی برای مردم 
سوریه قائل نیستند که اگر قائل بودند در 
طول دو دهه گذشته آنان را مورد تحریم قرار 
نمی‌دادند و منابع‌شان غارت نمی‌کردند. اگر 
ملت‌های منطقه کمترین موضوعیتی برای 
غرب داشتند، رسانه‌ها و سیاستمداران 
آمریکا و اروپا باید قبل از هر کس دیگری،‌ 
گریبان دیکتاتورهای شناخته شده در 
کشورهای عربی را می‌گرفتند، نه اینکه 
شراکت راهبردی برای دوشیدن کشورها 

به هم می‌زدند. 
بنابراین روشن است که مسئله غرب و 
آمریکا مردم نیست، بلکه مشابه همان بلایی 
را که بر سر ملت‌های لیبی و افغانستان و 
عراق و فلسطین در آوردند، برای سوریه 
تدارک دیده‌اند. غرب حتی خود جولانی 
را هم به بازی گرفته است در این راستا باید 
گفت صف‌بندی مقامات کشورهای غربی و 
عربی برای دیدار با الجولانی از نفاق سیاسی 
این کشورها و نگاه دوگانه غرب نسبت به 
پدیده تروریسم حکایت دارد خارج کردن 
هیات تحریرالشام از لیست سازمان‌های 
تروریستی نشان می‌دهد که تروریسمی 
که در خدمت اهداف غرب است مجاز و 
تروریسمی که منافع غرب و آمریکا را تهدید 
کند مردود و غیر مجاز شناخته می‌شود. 
بنابراین  این روزها اگر جولانی به چهره 
محبوب آمریکا و غرب تبدیل شده زیرا 
تمایل وی برای برقراری بی‌قید و شرط 
رابطه با رژیم صهیونیستی یکی از پیش 
شرط‌هایی است که آمریکا و اروپا برای 
‌به رسمیت شناختن حکومت وی تعیین 

کرده‌اند. 
غرب می‌خواهد دولت جولانی همانند 
تشکیلات خودگردان فلسطینی به رهبری 
»محمود عباس« عمل کند؛ بدون واکنش 
در برابر اقدامات رژیم صهیونیستی، کمک 
به تأمین امنیت تل‌آویو و فاقد ساح‌های 
راهبردی. در واقع جولانی در حال تبدیل 
خود از یک گروه شبه نظامی به یک دولت 
سیاسی و قانون‌مند با الزامات مدنظر غرب 
برای حفاظت از رژیم صهیونیستی است. 
جای تأسف دارد کشوری که تا دیروز به 
عنوان حامی فلسطین و رکن اصلی محور 
مقاومت شناخته می‌شد امروز خودش 
مورد تجاوز صهیونیست‌ها قرار گرفته و 
صدایی از سران آن بلند نمی‌شود. در کنار 
این مسئله باید توجه داشت اگر این روزها 
جولانی با اظهارات ضد ایرانی خود )پروژه 
ایران هراسی( در صدد جلب حمایت‌های 
منطقه‌ای به ویژه از سوی محور آمریکایی 
-صهیونیستی است اما باید بداند غربی‌ها 
حتی حاضر نیستند حکومت جدید سوریه 
را وارد معادلات بزرگ منطقه کنند؛ چراکه 
می‌دانند کار چندانی از تحریر الشام برای 
مقابله مستقیم با ایران برنمی‌آید؛ آن‌ها 
این گروه را تنها برای تدبیر امور سوریه و 
جدا کردنش از محور مقاومت می‌خواهند 
‌نه ایفای نقش مستقیم در تضعیف

 ایران. 
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اخبار
 سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل :

 ادعای دخالت تهران در دریای 
سرخ برای تشدید تنش در منطقه 

طراحی شده است
ایروانی در پاسخ به اتهام زنی آمریکا و انگلیس 
که با تحریک نماینده اسرائیل در نشست شورای 
امنیت سازما ملل صورت گرفت، اعلام کرد: 
اتهامات دخالت ایران در دریای سرخ، ادعاهای 
بی‌اساسی هستند.به گزارش خبرگزاری مهر، 
»امیر سعید ایروانی« سفیر و نماینده دائم ایران 
در سازمان ملل در نامه‌ای به دبیرکل سازمان 
ملل و نیز رئیس شورای امنیت نوشت: موضع 
ایران در قبال یمن همواره ثابت و پایدار بوده 
است. از آغاز بحران در سال ۲۰۱۵، ایران از یک 
راه‌حل سیاسی برای حل مناقشه حمایت کرده 
و خواستار آتش‌بس فراگیر، گفت‌وگوهای فراگیر 
و فرایند صلح‌آمیزی که به حاکمیت و تمامیت 
ارضی یمن احترام بگذارد، شده است.دیپلمات 
ارشد جمهوری اسامی ایران تاکید کرد: در 
ارتباط با وضعیت دریای سرخ، ایران بار دیگر بر 
تعهد خود برای تأمین ایمنی و امنیت خطوط 
کشتیرانی بین‌المللی تأکید می‌کند. اتهامات 
دخالت ایران در دریای سرخ، ادعاهای بی‌اساسی 
هستند که برای تشدید تنش‌ها و ایجاد بهانه‌ای 
برای بی‌ثباتی بیشتر منطقه توسط ایالات 

متحده و متحدان آن طراحی شده‌اند.

دعوت بلاروس از ایران 
برای نظارت بر انتخابات 
ریاست‌جمهوری این کشور

سفیر بلاروس در ایران از معاون سیاسی وزیر 
کشور دعوت کرد تا به‌عنوان ناظر بین‌المللی 
بر انتخابات ریاست جمهوری این کشور، به 
مینسک سفر کنند.به گزارش ایسنا، دمیتری 
کالتسوف، سفیر بلاروس با علی زینی‌وند 
معاون سیاسی وزیر کشور در وزارت کشور 
دیدار کرد.با توجه به برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری کشور بلاروس در ۲۶ ژانویه، در این 
دیدار سفیر بلاروس در تهران به نمایندگی از 
کشور متبوعش، از زینی‌وند معاون سیاسی و 
رئیس ستاد انتخابات کشورمان دعوت کرد 
تا به همراه هیأتی به‌عنوان ناظر بین‌المللی 

در انتخابات این کشور حضور داشته باشند.
تکذیب خبر »بغداد الیوم«؛

  »السودانی« 
هفته آینده به تهران می‌آید

یک منبع آگاه گفت: بر خاف اعلام پایگاه 
خبری »بغداد الیوم«، نخست وزیر عراق دیروز 
به تهران سفر نکرد.یک منبع آگاه در گفتگو 
با مهر، با اشاره به خبر منتشر شده در رسانه‌ها 
مبنی برسفر نخست وزیر عراق به ایران، گفت: 
محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق اواخر 
هفته آینده به تهران سفر خواهد کرد.گفتنی 
است، پایگاه خبری »بغداد الیوم« پیشتر 
خبر داده بود که »محمد الشیاع السودانی«، 
نخست‌وزیر عراق سه شنبه به تهران سفر 
می‌کند و سپس به دوحه، پایتخت قطر سفر 

خواهد کرد.
سرکرده گروه »هیئت تحریر الشام«:

سوریه نمی‌تواند با کشوری 
مانند ایران قطع ارتباط کند

سرکرده گروه »هیئت تحریر الشام« در 
اظهاراتی گفت که دولت جدید سوریه 
نمی‌تواند روابطش را با کشورهای بزرگ 
‌از جمله جمهوری اسامی ایران قطع
 کند. به گزارش ایسنا، »احمد الشرع« معروف 
به »ابو محمد الجولانی« رهبر گروه »هیئت 
تحریر الشام« گفت: سوریه نمی‌تواند با کشور 
بزرگ در منطقه مانند ایران قطع رابطه کند، 
اما باید روابط دمشق و تهران مبتنی بر اصول 
دیپلماتیک، احترام متقابل به حاکمیت دو 
کشور و عدم مداخله در امور داخلی باشد.
الشرع به شبکه العربیه گفت: »معتقدم که 
نقش ایران در منطقه باید مثبت و قابل 
درک باشد«.الجولانی با این حال مدعی شد: 
»مرحله فعلی مستلزم تجدیدنظر ایران در 

سیاست‌های خود است«.

حکم جلب رئیس جمهوری کره‌جنوبی صادر شدچین: شورای امنیت، خاورمیانه را نجات دهد ایلان ماسک، زلنسکی را زیر سوال برد
کارآفرین و میلیاردر آمریکایی، زلنسکی را »قهرمان تمام دوران‌های سرقت کمک‌های 
آمریکا« به اوکراین توصیف کرده است.به گزارش ایسنا، این اظهارنظر از سوی ایلان ماسک، 
موسس اسپیس ایکس، تسلا که در انتخابات آمریکا به عنوان دست راست رئیس جمهور 
منتخب دونالد ترامپ تبدیل شد، در رسانه اجتماعی ایکس )توئیتر( پس از آن مطرح شد که 
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا روز دوشنبه بسته کمک جدید نظامی به ارزش ۲.۵ میلیارد 
دلار را برای کی‌یف اعلام کرد. این بسته کمکی از سوی بایدن برای اوکراین شامل تسلیحات 

پیشرفته،‌ مهمات و خودروهای زرهی به ارزش ۲.۵ میلیارد دلار است.

معاون نماینده دائم چین در سازمان ملل متحد به مناسب پایان سال ۲۰۲۴، تاکید کرد که 
شورای امنیت در سال جدید راه حل موثر برای خاورمیانه پیدا کند.به گزارش ایرنا از شبکه 
سی.جی.تی.ان، گنگ شوانگ در نشست عمومی اضطراری شورای امنیت در مورد وضعیت 
خاورمیانه ابراز امیدواری کرد که در سال جدید، شورای امنیت راه حلی کلی، جامع و موثر را 
برای این مسئله پیدا کند.وی با اشاره به تشدید درگیری ها و رویارویی ها در خاورمیانه در 
سال ۲۰۲۴ گفت: در مواجهه با هرج و مرج و گسترش تنش‌ها در خاورمیانه، شورای امنیت 

لازم است در سال جدید میلادی از تجربیات گذشته درس بگیرد.

حکم جلب »یون سوک یول« )Yoon Suk Yeol( رئیس جمهوری استیضاح شده کره جنوبی که 
تاکنون سه حکم احضاریه را نادیده گرفته بود، سرانجام صادر شد؛ حکمی که برای نخستین بار 
برای رئیس دولت کره صادر شده است.خبرگزاری یونهاپ با انتشار این خبر افزود: دادگاهی در 
سئول حکم بازداشت یون سوک یول رئیس جمهوری این کشور را که به دنبال اعمال حکومت 
نظامی از سوی مجلس استیضاح شده بود، صادر کرد.بر اساس این گزارش، دادگاه منطقه غربی 
سئول درخواست »اداره تحقیقات فساد اداری برای مقامات عالی رتبه« )CIO( را برای صدور حکم 

قضایی )جلب( علیه یون به اتهام اعمال حکومت نظامی نافرجام  تایید کرد.

news@ naslefarda.net
دریا وفایی / گروه پارلمانی

 
 اصغر جهانگیر در نشست خبری با خبرنگاران به 

سوالات مطرح شده پاسخ داد.
برخورد قضایی با عاملان خاموشی‌های اخیر و عدم تهیه 
ذخایر سوخت مایع  برای نیروگاه‌ها از جمله پرسش‌های 
مطرح شده در این نشست رسانه ای بود که اصغر 
جهانگیر درباره آن گفت: برخی ترک فعل‌ها به عنوان 
جرم محسوب نمی‌شود، چرا که هیچ قصوری صورت 

نگرفته و بلکه امکان اجرای آن وجود نداشته است. 
وی ادامه داد: مقایسه نفت و گاز ذخیره شده امسال با 
سال‌های گذشته حاکی از این بوده که حجم ذخیره 
شده تقریباً یکسان بوده اما برخلاف سال گذشته حجم 

مخازن نه تنها افزایش نیافته بلکه کاهش یافته است.
جهانگیر پیرامون ناترازی برق و گاز نیز بیان داشت: 
در مورد ناترازی برق و گاز و کمبود سوخت و گازوئیل 
تحقیقات لازم از شرکت ملی گاز و توانیر در دست اقدام 
است. در صورتی که احراز شود مسئولان دستگاه اجرایی 
ترک فعلی بابت تامین سوخت مورد نیاز واحدهای 
نیروگاهی داشتند مراتب مورد پیگیری قضایی قرار 

خواهد گرفت.
آخرین وضعیت امیرحسین مقصودلو معروف به تتلو 
سوال دیگری بود که سخنگوی قوه قضاییه درباره آن 
اعلام کرد: او به ده سال حبس محکوم شده و حواشی 
مطرح شده مبنی بر تقلیل این مدت محکومیت مورد 
تایید نیست.وی در توضیحات بیشتر گفت: نامبرده 
دو پرونده داشت که در یک پرونده به دلیل تشویق به 
فساد و فحشاء به ده سال حبس محکوم شد و در حال 
گذراندن حبس است و در پرونده دیگر هم به اتهام 
توهین به مقدسات در دادگاه کیفری ۱ تهران محکوم 
به ۵ سال حبس شده بود؛ که این پرونده پس از فرجام 

خواهی دادستانی به دیوان عالی کشور ارجاع شد.
جهانگیر ادامه داد:  در دیوان عالی کشور این پرونده 
نقض شد و در حال حاضر به شعبه هم عرض دادگاه 

کیفری ارجاع شده و بعد از اینکه رأی صادر شد اطلاع 
رسانی خواهد.

وی همچنین در خصوص ممنوع الخروجی ترانه 
علیدوستی اعلام کرد: ایشان ممنوع الپرواز نیست. 
همانطور که رییس قوه قضاییه تاکید کرده حتی 
برای تعقیب متهمان هم اجازه داده نشده که کارت 
ملی متهمان مسدود شود. در خصوص ایشان )ترانه 
علیدوستی( من از سازمان ثبت احوال پیگیری کردم 
و رییس سازمان ثبت احوال گفت که کارت ملی او با 
مسدودیت روبرو نشده و اگر ایشان یا هرکسی در این 
خصوص ادعایی دارد مراجعه و شکایت کند و ما پیگیری 

می‌کنیم. جرمی به نام ممنوع الپروازی نداریم.
آزادی بابک زنجانی نیز موضوع مطرح شده دیگری بود 
که وی درباره آن تصریح کرد: با بررسی انجام شده ایشان 
آزاد نشده، در مرخصی هم به سر نمی‌برد و موضوعات 
مطروحه در خصوص آزادی و مرخصی و بیرون بودن 
ایشان، مورد تایید ما نیست. سخنگوی قوه قضاییه درباره 

صدور احکام جزایی برای فرزندان معاون اول سابق قوه 
قضاییه نیز توضیح داد: احکام فرزندان معاون اول سابق 
قوه قضاییه و سایر متهمان این پرونده صادر و قطعی شده 
است. وی ادامه داد: در این پرونده شاکی خصوصی وجود 
نداشت و براساس گزارشات واصله از سوی ضابطین 
خاص از همان ابتدا دستور ویژه‌ای صادر شد و بعد از 
اینکه ابعاد قضیه روشن شد، پرونده‌ای در دادسرای 

تهران تشکیل شد و رسیدگی شروع شد.
جهانگیر گفت: اگرچه موضوع مرتبط با دو تن از فرزندان 
جناب آقای مصدق معاون اول سابق قوه قضاییه بود و 
شخص معاون اول سابق هم به طور طبیعی می‌توانست 
با طرح این پرونده در معرض آسیب‌هایی قرار بگیرد اما 
ایشان هیچ گونه مزاحمتی برای پیگیری پرونده ایجاد 
نکردند و در ادامه رسیدگی به این پرونده هم با توجه به 
اینکه استعفا دادند مورد پذیرش ریاست محترم قوه 

قضاییه قرار گرفت و مسیر پرونده دنبال شد.
سخنگوی قوه قضاییه گفت: دستگاه قضا در انواع فساد 

موضوع را تمام و کمال پیگیری می‌کند.
جهانگیر تاکید کرد: پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه 
قضاییه در سال ۱۴۰۲ با گزارشی که از سوی ضابطین 
خاص قضایی با موضوع کار چاق کنی و اعمال نفوذ در 
پرونده‌های کلان اقتصادی و بحث پولشویی مطرح 
شد تشکیل شد. از جمله مواردی که مطرح شده بود 
بحث اعمال نفوذ در پرونده‌ها در ارتباط با حدود ۹ فقره 
پرونده بود  که از مهمترین آنها  می‌توانیم به اعمال نفوذ 
در پرونده معروف رستمی صفا و اعمال نفوذ در پرونده 

موسوم به تخلیه ورزشگاه شهدای قیطریه نام ببریم.
سخنگوی قوه قضاییه گفت: از متهم ردیف اول پرونده 
که آقای امیرحسین مصدق  کهنمویی هست حدود ۵۰ 
جلسه تحقیق در شعبه بازپرسی به عمل آمد. همچنین 
از متهم ردیف دوم پرونده که محمدصادق مصدق 
کهنمویی است حدود ۳۰ جلسه تحقیق در مرحله 

بازپرسی صورت گرفته است.
وی تاکید کرد: از سایر متهمان مثل متهم حمیدرضا 
یوسفی و محمد حسینی هر کدام حدود ۵۰ جلسه 
در مرحله دادسرایی و بازپرسی صورت گرفته و سایر 
متهمان هم به تفکیک در مرحله بازپرسی از آنها تحقیق 
به عمل آمد. سخنگوی قوه قضاییه درباره اینکه آیا در این 
پرونده از آقای مصدق تحقیقی شد؟ گفت: در این پرونده 
تحقیقی از معاون اول سابق قوه قضاییه صورت نگرفت.

جهانگیر گفت: این پرونده از ابتدا مستندات سازی شد 
و فیلمبرداری شده است و در این پرونده شاهد حضور 

بیش از ۲۰ وکیل بودیم.
سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: این پرونده در مرحله 
دادسرا دارای ۳۵ جلد و هفت هزار صفحه است و در 
نهایت در دی ۱۴۰۲ به محاکم کیفری شعبه ۱۰۶۴ 

ارجاع شد.
جهانگیر گفت: این پرونده در نهایت ۷۲ جلد مشتمل 
بر ۳۵ جلد در دادسرا، ۳۵ جلد در دادگاه و ۲ جلد در 
مرحله تجدید نظر و دارای ۱۴ هزار برگ پرونده را شامل 

می‌شود.

بابک زنجانی آزاد نشده است
نشست خبری سخنگوی قوه‌ قضاییه؛ 

سیاست داخلی
  رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:

جامعه ایران آگاه است، اما منتقد و 
معترض نیز هست

قالیباف:
 استیضاح در اوج بحران قیمت 

ارز، خطاست

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش:
 ارتش در مقابل بیگانه مظهر 

صلابت است

رئیس سازمان انرژی اتمی:
مردم صاحبان اصلی این انقلاب 

هستند
 رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: امروز ناامیدی 
و بی‌اعتمادی، بزرگترین چالش و مشکلی است که به 
آن‌ دچار شدیم و تدبیر رهبری انقلاب و مردم این 
بود راه‌حلی پیدا کنند و قدمی را در جهت حل این‌ 
چالش بردارند.به گزارش ایسنا، الیاس حضرتی در 
نخستین همایش شورای هماهنگی روابط‌ عمومی 
دستگاه‌های اجرایی کشور در دولت وفاق ملی اظهار 
کرد: جامعه ایران با مشکلات زیادی مواجه شده، 
برخی این مشکلات را ۱۰۰ مشکل، یا ۸ ابربحران 
خلاصه کرده‌اند، اما امروز ناامیدی و بی‌اعتمادی، 
بزرگترین چالش و مشکلی است که به آن‌ دچار شدیم.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت ادامه داد: تدبیر 
رهبری انقلاب و مردم این بود که راه‌حلی پیدا کنند 
و قدمی را در جهت حل این‌ چالش بردارند. انتخابات 
چهاردهم قدمی بود و مردم، شخصی را انتخاب کردند 
که نگاه ‌و نگرشش دوای درد بی اعتمادی‌ و ناامیدی 
بود.وی با تاکید بر اینکه سامت و صداقت دو پایه 
اعتماد هستند، تاکید کرد: زندگی و سلامت آقای 
دکتر پزشکیان، مردم را به صحنه آورد و انتخابات 
خوبی نیز برگزار شد.حضرتی با اشاره به اینکه در 
حال حاضر بزرگترین پروژه جمهوری اسلامی ایجاد 
اعتماد و انسجام اجتماعی است، گفت: در زمانه‌ای که 
جریانات خارج از کشور به دنبال تزریق یاس و ناامیدی 
به مردم هستند، ما باید اعتمادآفرینی و امیدآفرینی 
کنیم. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت عنوان کرد: 
در همین راستا اختلافات در بین دستگاه‌ها نباید 
وجود داشته باشد و اگر مشکلی هم وجود دارد، باید 

آن را حل‌ کرد.

رئیس مجلس با بیان اینکه این روزها، افزایش لجام 
گسیخته‌ قیمت ارز، لطمه‌ زیادی به زندگی مردم 
وارد کرده است گفت: کشاندن مجادلات بی حاصل 
به فضای رسانه ای در بی ثباتی بازار ارز موثر است، 
مجلس هیچ گاه تصمیماتی که باعث رهاشدگی 
قیمت ارز شود نخواهد گرفت. وی ادامه داد: این 
روزها، افزایش لجام گسیخته‌ قیمت ارز، لطمه‌ زیادی 
به زندگی مردم وارد کرده است. متاسفانه اقتصاد ایران 
سال‌های سال است که پیوند مستقیمی با قیمت ارز 
پیدا کرده است، آنچه امروز می بینیم تکرار چرخه‌ 
قدیمی افزایش ناگهانی و سرسام آور قیمت ارز بعد از 
مدتی ثبات است که بارها آن را دیده ایم ولی هیچگاه 
تصمیم نگرفته ایم آن را بصورت ریشه ای حل کنیم.
رئیس قوه مقننه افزود: مجلس با تکیه بر تجربیات 
‌موفق دیگر کشورها با تصویب قانون بانک مرکزی 
اقتدار بانک مرکزی را درخصوص سیاست های پولی 
و ارزی ارتقا داد و در ماده 11 قانون برنامه هفتم نیز 
این نهاد را تنها مرجع سیاستگذاری و تصمیم‌ گیری 
در زمینه ارز دانست و تمام اختیارات لازم را به او اعطا 
نمود و سرپیچی از تصمیمات بانک مرکزی را برای 
تمام دستگاه ها ونیز بخش خصوصی، جرم دانست. وی 
گفت: مجلس شورای اسلامی از آنجا که اظهار نظر های 
غیر کارشناسی و نیز کشاندن مجادلات بی حاصل به 
فضای رسانه ای را در بی ثباتی بازار ارز موثر می داند، 
وظیفه خویش می‌داند تا وظایف تقنینی و نظارتی خود 
را تا حد امکان در محیط های تخصصی و اجرایی به 
انجام رساند و از کشاندن این مباحث در صورت عدم 

ضرورت به میان مردم و رسانه ها پرهیز نماید.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با بیان این که 
استقرار نیروهای مسلح در هر جای کشور مبین امنیت 
پایدار در آن نقطه است، گفت: ارتش در مقابل بیگانه 
مظهر صلابت و در برابر ملت نماد آرامش و امنیت است.
به گزارش مهر، حجت الاسام عباس محمدحسنی 
رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در جمع کارکنان 
پایور تیپ ۴۱ و گروه ۴۳۳ مهندسی گفت: ما باید 
محاسبات دشمن در خصوص قدرت ایران را عوض 
کنیم و به دشمن بفهمانیم که اقتدار ایران اسلامی و 
قدرت بازدارندگی این کشور در چه حدی است.رئیس 
سازمان عقیدتی سیاسی ارتش یادآور شد: در حوادث 
اوایل انقاب مانند حادثه گنبد و غائله کردستان و 
خوزستان چه کسانی سینه سپر کردند و یکپارچگی 
کشور را حفظ کردند؟ این ارتش بود که در کنار سپاه و 
سایر نیروهای مسلح و نیروهای مردمی به دفاع از کشور 
پرداختند.حجت‌الاسلام محمدحسنی گفت: هنوز 
نهال نوپای انقلاب سر و شکل درستی پیدا نکرده بود و 
نظامیان و پادگان‌های ما هنوز متاثر از انقلاب بودند که 
جنگ تمام عیار و کاملاً نابرابر از نظر نفرات و تجهیزات را 
به ما تحمیل کردند، در این شرایط بود که امام خمینی 
)ره( فرمودند فرزندان نظامی کشور جواب متجاوزان را 
بدهند، با این دستور امام سربازان و ارتشیان به جبهه‌ها 
اعزام شدند و عزت دین اسلام و ایران را حفظ کردند، این 
ملت هشت سال در مقابل متجاوزان مورد حمایت دنیا 
ایستادند و اراده ملت ایران را به آنان تحمیل کردند.وی 
اظهار کرد: آن چیزی که باعث می‌شود ارتش در مقابل 
تهدیدات بایستد سلاح نیست بلکه صلاح یعنی ایمان 

و عقیده است. 

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: از مهم ترین مولفه‌های 
اقتدارآفرین انقلاب، ظرفیت مردم است که صاحبان 
این انقلاب هستند، هنر ما باید این باشد که نگذاریم 
به این سرمایه اجتماعی آسیب برسد.محمد اسلامی 
رئیس سازمان انرژی اتمی در نشست جمعیت وفاداران 
انقلاب اسلامی گفت: تراز انقلاب اسلامی را باید برای 
خودمان بسنجیم چرا که جمهوری اسلامی یک بحث 
است و انقلاب اسلامی هم یک بحث دیگر. این مدینه 
فاضله و ابعاد شخصیتی که انقلاب اسلامی به تصویر 
کشیده و اهدافی که وجود دارد باید همواره به سمت آن 
روانه باشیم. ممکن است در این راستا رفت و برگشت یا 
توقف و رکود داشته باشیم ولی نباید از حرکت به سمت 
آن تراز مطلوب فاصله بگیریم.وی با بیان این که مسیر 
انقلاب اسلامی مسیر شکوفایی و رشد سعادت انسانی 
است افزود: با وعده و وعیدهای دنیوی و مادی انقلاب 
اسلامی شکل نگرفته است بلکه برای اهداف عالیه و 
اهداف الهی انقلاب اسامی شکل گرفته است.رئیس 
سازمان انرژی اتمی ادامه داد: باید این مراقبت صورت 
بگیرد که به ایمان انسان ها لطمه وارد نشود و از گوهر 
ایمان محافظت شود. گوهر ایمان است که او را حفظ می 
کند و در مسیر آن را پشتیبانی و نگهداری می‌کند چرا 
که چراغ هدایت مشخص است بنابراین مسیر مشخص او 
باور ایمان است که نباید آسیب ببیند، طبق گفته حجت 
الاسلام خسروپناه نسل جوان از گفتار ما گریزان نیست 
از کردار ما گریزان است. برای مولفه‌های اقتدارآفرین 
انقاب مهمترین ظرفیت مردم هستند که صاحب 
انقلاب هستند. هنر ما باید این باشد که نگذاریم به این 

سرمایه اجتماعی آسیب برسد.

سخنگوی دولت با بیان اینکه امروز سرمایه اجتماعی 
از شام شب برای ما واجب‌تر است، گفت: واقعیت 
این است مردم تحت فشار هستند، پس هرچقدر 
خبر خوب و نه خبر دروغ تولید و به اطلاع مردم 
برسانیم، درست عمل کرده‌ایم.به گزارش ایسنا، 
فاطمه مهاجرانی در نخستین همایش شورای 
هماهنگی روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی کشور در 
دولت چهاردهم، اظهار کرد: با تمام چالش‌هایی که در 
شغل روابط عمومی وجود دارد سعی کنید خبر خوب 

به مردم بدهید تا بتوانیم حال مردم را خوب کنیم.
وی افزود: امروز به اندازه کافی فضای اقتصادی، 
فضای اجتماعی، فضای ناآرامی‌هایی که وجود دارد 
برای مردم نگران‌کننده است و فضایی که ما به جهت 
ناترازی‌های انرژی با آن مواجه هستیم نگرانی‌هایی 
ایجاد کرده است، واقعیت این است مردم تحت 
فشار هستند، پس هر چقدر بتوانیم خبر خوب تولید 

کنیم - البته نه خبر دروغ - و این خوب را به گوش 
مردم برسانیم، درست عمل کرده‌ایم.سخنگوی دولت 
خطاب به مدیران روابط عمومی‌ها، گفت: ارتباط 
خوبی که همه شما با صداوسیما دارید به‌خصوص 
صداوسیمای استانی می‌تواند ابزار خوبی برای رساندن 
خبر باشد. البته نقش صداوسیما را نمی‌توان نادیده 
گرفت و در حد انتقال‌دهنده او را شریک راهبردی 
خودمان بدانیم.وی تاکید کرد: اسم این دولت، دولت 
وفاق است پس باید همه باهم به سمت افزایش سرمایه 
اجتماعی حرکت کنیم. این دولت اگر بتواند سرمایه 
اجتماعی را افزایش بدهد یقینا از عهده چالش‌های 

بیرونی بر خواهد آمد.
مهاجرانی ادامه داد: باید با هم تلاش کنیم و اقدامات 
روبه‌جلو را با همکاری یکدیگر پیش ببریم و هرچند 
این اقدامات کوچک باشد آن را کوچک و دست‌کم 
نگیریم. اگر روابط عمومی وزارت ارشاد برای رفع 

مشکل یکی از آدم‌های بزرگ اقدامی انجام می‌دهد 
این اقدام، اقدام بزرگی است و اصــ اکار کوچکی 
نیست، اگر روابط عمومی آموزش و پرورش برای 
استادی کاری می‌کند حتما باید این موضوع 

اطلاع‌رسانی شود.
سخنگوی دولت تاکید کرد: کار خوب را زیاد 
انجام بدهیم و به اندازه‌ای که انجام می‌دهیم آن را 
اطلاع‌رسانی کنیم، کمک کنیم که جامعه از این 
حالتی که فکر می‌کند کاری انجام نمی‌شود خارج 
شود.وی ادامه داد: روابط عمومی‌ها می‌توانند زبان 
مشترک مردم و بدنه‌های سازمانی باشند. روابط 
عمومی‌ها باید در کلام به شدت مراقبت کنند. به 
جهت اینکه با کلام سروکار داریم، بسیار باید مراقبت 
کنند این کلام خیلی موضوع حساسی است، کلامی 
که مخاطب ما را نرنجاند، به احساسات و عقاید مردم، 
به تنوع قومی و تنوع ادیان احترام بگذاریم. به هر 
حال ایران با این تنوع‌ها، ایران است لذا درک این 
موضوعات و احترام گذاشتن به تک تک انسان‌ها، 

موضوع بسیار مهمی است.

سخنگوی دولت: 

سرمایه اجتماعی از شام شب برای ما واجب‌تر است


